云南省烟草公司昭通市公司 2023-2025 年全市土壤、烟叶样品检测服务采购项目 中标候选公示

(招标编号: ZZZBFG2023-06086)

公示结束时间: 2023 年 08 月 08 日

一、评标情况

标段(包)[001]云南省烟草公司昭通市公司2023-2025年全市土壤、烟叶样品检测服务:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 云南佳汇检测技术有限公司,其他类型投标报价:详见公示内容,质量:/,工期/交货期/服务期:0天;

中标候选人第2名:云南云测质量检验有限公司,其他类型投标报价:详见公示内容,质量:/,工期/交货期/服务期:0天;

中标候选人第 3 名:云南精恒农业分析测试有限公司,其他类型投标报价:详见公示内容,质量:/,工期/交货期/服务期:0天;

- 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况
 - 中标候选人(云南佳汇检测技术有限公司)的项目负责人: //;
 - 中标候选人(云南云测质量检验有限公司)的项目负责人: //;
 - 中标候选人(云南精恒农业分析测试有限公司)的项目负责人: //;
- 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件
 - 中标候选人(云南佳汇检测技术有限公司)的资格能力条件: /;
 - 中标候选人(云南云测质量检验有限公司)的资格能力条件:/;
 - 中标候选人(云南精恒农业分析测试有限公司)的资格能力条件:/;
- 4、中标候选人的评标情况
 - 中标候选人(云南佳汇检测技术有限公司)的评标情况: /:
 - 中标候选人(云南云测质量检验有限公司)的评标情况: /:
 - 中标候选人(云南精恒农业分析测试有限公司)的评标情况: /:

二、提出异议的渠道和方式

根据相关法律、法规的规定,现将该项目中标结果予以公示,接受监督。如果有异议请于公示发布7个工作日内以书面形式向招标人或招标代理机构提出质疑。



田一田

三、其他

项目名称 云南省烟草公司昭通市公司 2023-2025 年全市土壤、烟叶样品检测服务采购项目

招标编号: ZZZBFG2023-06086 号

采购单位:云南省烟草公司昭通市公司

地 址:昭阳区凤霞路 48号

联系人: 倪霞

联系电话: 0870-2227028

采购代理机构:中佶工程项目管理(云南)有限公司

地 址: 云南省昆明国家高新技术产业开发区海源中路 M1-4 地块"和成国际研发中心"B

栋 2-6 号

联系人: 李卓衡

联系电话: 18589318147

开标时间: 2023年8月02日上午09:00时

招标方式: 公开招标

中标候选单位及拟定中标单位如下:

第一中标候选单位:云南佳汇检测技术有限公司

投标报价(优惠率):8%

发票种类及税率:增值税专用发票税率为6%

第二中标候选单位:云南云测质量检验有限公司

投标报价(优惠率):5%

发票种类及税率:增值税专用发票税率为6%

第三中标候选单位:云南精恒农业分析测试有限公司

投标报价(优惠率):10%

发票种类及税率:增值税专用发票税率为1%

公示期: 2023年8月4日至2023年8月8日

特此公示。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为云南省昭通市昭阳区凤霞路 48 号。

五、联系方式

招标 人:云南省昭通市昭阳区凤霞路 48号

地 址:云南省昭通市昭阳区凤霞路 48号

联系人: 倪霞

电 话: 0870-2227028

电子邮件: 657000

招标代理机构:中佶工程项目管理(云南)有限公司

地 址: 云南省昆明国家高新技术产业开发区海源中路 M1-4 地块"和成国际研发中心" B 栋 2-6 号

联系人: 李卓衡

电 话: 18589318147

电子邮件: 610008354@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)

招标人或其招标代理机构:



(签名)